
 

 Р Е П У Б Л И К А Б Ъ Л Г А РИ Я  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  

г о р и т е  

О бл а ст на  дир екци я „З емедели е”  -С м ол ян   

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-04-18/02.01.2020 г. 

гр. Смолян 

 

 

 

 

 На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
 I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 
ливади в землището на с. Сливка, община Баните, област Смолян, за лицето по чл. 37ж, ал.1 
от ЗСПЗЗ – "АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 
 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади за 
имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ от ползвателя - "АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД, както следва: 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот - собствен 

или с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 1   5353 4.579 27.47 Собственик на имот 

67355.5.353 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 1   5352 0.382 2.29 Собственик на имот 

67355.5.352 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 10   2020 3.692 22.15 Собственик на имот 

67355.2.20 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 19   9241 0.920 5.52 СРБ 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 19   9239 0.720 4.32 Собственик на имот 

67355.9.239 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 19   9238 0.708 4.25 Собственик на имот 

67355.9.238 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 19   9240 0.634 3.81 Собственик на имот 

67355.9.240 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 22 2032 3.507    "АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 22 2039 3.182    "АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 22   2036 1.369 8.22 ФРС 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 22   2031 0.834 5.01 Собственик на имот 

67355.2.31 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 23   2031 4.809 28.86 Собственик на имот 

67355.2.31 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 26   1140 1.451 8.71 Собственик на имот 

67355.1.140 



"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 26   1139 1.147 6.88 Собственик на имот 

67355.1.139 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 26   1138 0.906 5.44 Собственик на имот 

67355.1.138 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 26   1111 0.730 4.38 Собственик на имот 

67355.1.111 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 26   1121 0.447 2.68 Собственик на имот 

67355.1.121 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 26   1144 0.128 0.77 Собственик на имот 

67355.1.144 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 27   2052 2.176 13.06 Собственик на имот 

67355.2.52 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 28   5413 3.102 18.61 Собственик на имот 

67355.5.413 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 28   5312 1.133 6.80 Собственик на имот 

67355.5.312 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 28   5412 0.506 3.03 МАП 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 29   1206 0.922 5.53 Собственик на имот 

67355.1.206 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 29   1208 0.506 3.03 Собственик на имот 

67355.1.208 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 29   1204 0.357 2.14 АХК 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 29   1209 0.312 1.87 РЮК и др. 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 29   1203 0.301 1.81 Собственик на имот 

67355.1.203 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 29   1205 0.237 1.42 Собственик на имот 

67355.1.205 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 30   1108 1.027 6.16 Собственик на имот 

67355.1.108 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 30   1109 0.997 5.98 Собственик на имот 

67355.1.109 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 30   1110 0.250 1.50 Собственик на имот 

67355.1.110 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 31   1042 1.036 6.22 Собственик на имот 

67355.1.42 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 31   1032 0.176 1.06 АХК 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 32   4047 1.695 10.17 Собственик на имот 

67355.4.47 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 32   4048 1.045 6.27 Собственик на имот 

67355.4.48 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 32   4042 0.596 3.58 Собственик на имот 

67355.4.42 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 32   4050 0.590 3.54 Собственик на имот 

67355.4.50 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 32   4049 0.267 1.60 Собственик на имот 

67355.4.49 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 32   4051 0.136 0.82 Собственик на имот 

67355.4.51 

"АЙ ПИ ЗЕТ" ЕООД 33   2104 4.088 24.53 "АЛЕКО" ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   6.689  44.913 269.48  

 

 

III. Лицето по т. I, на което са определени площи по т. II внася по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището – 6.00 лв/дка в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед.  

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” - Смолян:  

BG33UBBS 8002 3300 2518 10 в Банка ОББ – клон Смолян 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, 

ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" 



издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за 

землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по 

сметка на областна дирекция "Земеделие" Смолян.  

 

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с. Сливка, в сградата на Общинска служба по земеделие 

Баните и да се публикува на интернет страниците на община Баните и Областна дирекция 

„Земеделие” Смолян. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Баните. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

 

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларация на ползвателя по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

ДИРЕКТОР:        /П/ 

 

                    ИВАНКА  ГЕОРГИЕВА  
 


